
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ-

ЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» 
 

ул.70 лет Октября д.6а, п.г.т.Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный 

округ-Югра (Тюменская  область), 628647, тел/факс: (34668) 52-100, Е-mail ShNovs@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

03.03.2021                        № 127 

 

О проведении XI школьной 

научно-практической конферен-

ции «Юный исследователь» 

 

 

В соответствии со статьей 34 пункта 22 Федерального закона Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ, согласно плану работы школы, в целях вы-

явления, развития творческих способностей, широты кругозора одаренных уча-

щихся, 

 

Приказываю: 

 

1. Провести XI школьную научно-практическую конференцию «Юный ис-

следователь» 18 марта 2021 года в 14.30 часов для 2-11 классов.  

 

2. Назначить ответственным за проведение мероприятия для обучающихся 

2-11 классов заместителя директора по методической работе Коротаеву Н.Е.  

 

3. Педагогам - организаторам О.Ю. Маньковой, Е.В. Русецкой подготовить 

актовый зал и провести открытие XI школьной научно-практической конферен-

ции «Юный исследователь». 

 

4. Утвердить: 

- персональный состав жюри:  

Шутова Анна Николаевна – заместитель директора по учебной работе; 

Диденко Снежанна Степановна – учитель начальных классов; 

Школьная Анна Викторовна – ученица 11 класса, неоднократный победи-

тель в научно-практических конференциях. 

 



5. Заместителю директора по методической работе Н.Е. Коротаевой опуб-

ликовать протоколы результата XI школьной научно-практической конференции 

на сайте школы. 

 

6. Заместителю директора по методической работе Н.Е. Коротаевой по ито-

гам XI школьной научно-практической конференции оформить заявку на уча-

стие в районной ученической краеведческой конференции «Родной наш край – 

люби, исследуй, изучай». 

 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем 

директора по методической работе Н.Е. Коротаевой. 

 

 

 

Директор школы                               Л.Н. Константинова     

 

 
С приказом ознакомлены: 

Коротаева Н.Е.________________ 

Шутова А.Н. _________________ 

Манькова О.Ю._______________ 

Русецкая Е.В. ________________ 

Диденко С.С._________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


